

Підприємство, організація - Приватне підприємство "Будівельна компанія "Моноліт-С"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38435867)

Замовник - Управління культури і туризму Кропивницької міської ради

Генпідрядник - Приватне підприємство "Будівельна компанія "Моноліт-С"

Субпідрядник -

Договір № від " " року 2023 18.12.2023.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт приміщення бібліотеки-філії №15 Міської централізованої бібліотечної системи міста Кропивницького сел.Гірниче, вулиця Лінія 10, буд.52

Найменування об'єкта: Навіс

А К Т № 1 від 18.12.2023.

приймання виконаних будівельних робіт

за грудень 2023 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на будівельні роботи</u>									
1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	КБ9-72-1	т	0,25	18316,87	15094,06	-	4579,22	43,68	
2	Труба профільна 40*40*2мм	С111-1838 варіант 1	т	0,25	37776,60	-	-	9444,15	-	
3	Круги армовані абразивні відрізнi	С111-1639 варіант 1	шт	6	86,97	-	-	521,82	-	

заказ/номеро зам. роб - 52967,69

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)			- 2 -		494_1_2-1_ПД_КБ2в				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Монтаж металоконострукцій навісу	КР20-12-1	1т	0,25	10503,68	10308,81	-	2625,92	26,61
5	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	КБ9-42-1	100м2	0,224	6345,90	5495,90	-	1421,48	15,68
6	Профнастил покрівельний Н-45 оц. 0,7мм	С111-32 варіант 1	м2	24,7	691,15	-	-	17071,41	-
7	фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	КР12-54-4	100м2	0,162	15439,48	11949,69	-	2501,20	23,76
8	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	КР8-2-4	100м2	0,12	3798,67	3798,67	-	455,84	6,54
9	(Демонтаж) металоконострукцій навісу	КР20-12-1 к дем.=0,7	1т	0,2	7216,17	7216,17	-	1443,23	14,9
10	Круги армовані абразивні відрізи	С111-1639 варіант 1	шт	4	86,97	-	-	347,88	-
11	Анкер	С1632-24	шт	30	25,50	-	-	765,00	-
12	Заглушка пластикова	варіант 2	шт	24	8,50	-	-	204,00	-
13	Виготовлення кронштейнів	С1632-24 варіант 4	шт	0,03	20671,23	17823,17	-	620,14	6,34
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	КБ9-75-2	т				-	42001,29	137,51
I.	Разом прями витрати		грн.					42001,29	137,51
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					30049,87	
	- заробітна плата		грн.					11951,42	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					6540,74	16,50
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10
		Всього за актом			грн.					52967,69	154,01
											-

494_1_2-1_ПД_КБ2В

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 14160,59 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 11951,42 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 2209,17 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:

" 18 " 12 20 21 року
 " " 20 20 року
 " 18 " 12 20 21 року
 " " 20 20 року



Підприємство, організація - Приватне підприємство "Будівельна компанія "Моноліт-С"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38435867)
Замовник - Управління культури і туризму Кропивницької міської ради
Генпідрядник - Приватне підприємство "Будівельна компанія "Моноліт-С"
Субпідрядник -

Договір № від " " р. 12.12.2023 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт приміщень бібліотеки-філії №15 Міської централізованої бібліотечної системи міста Кропивницького сел.Гірниче, вулиця Лінія 10, буд.52

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за грудень 2023 р.

	Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
		з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
		1	2	3	
1	Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва у тому числі: Навіс у тому числі: 1. Будівельні роботи 2. Інші витрати	52,96769 52,96769 49,72021 3,24748	52,96769 52,96769 49,72021 3,24748	 52,96769 52,96769 49,72021 3,24748	 52,96769 52,96769 49,72021 3,24748

Всього вартість виконаних будівельних робіт**52,96769****52,96769****52,96769**

* Витрати – вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник



" 18 " 12 20 27 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)



" 18 " 12 20 23 року

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Навіс

(витрати - по факту)

Звітний період 1 (грудень 2023 р.)

Виконавець

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	137,51	86,91				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	16,5	133,89				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	154,01					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
4	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,50832					
5	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,138368					
	варіант 1								

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти

6 +С111-32 варіант 1	Профнастил покрівельний Н-45 оц. 0,7мм	м2	24,7	691,15 17071,41	386,00 9534,20	300 7410,00	5,15 127,21
7 +С111-387-1 варіант 1	Фарба ПФ	т	0,0044226	127831,21 565,35	124800,00 551,94	524,72 2,32	2506,49 30 км. 11,09
8 +С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00627	149898,07 939,86	146600,00 919,18	358,89 2,25	2939,18 30 км. 18,43
9 +С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi	шт	10	86,97 869,70	85,00 850,00	0,26 2,60	1,71 30 км. 17,10
10 +С111-1838 варіант 1	Труба профільна 40*40*2мм	т	0,25	37776,6 9444,15	37220,00 9305,00	275,38 68,85	281,22 30 км. 70,30
11 +С1632-24 варіант 1	Покрівельні саморізи	шт	224	0,85 190,40	0,85 190,40	- -	- -
12 +С1632-24 варіант 2	Анкер	шт	30	25,5 765,00	25,50 765,00	- -	- -
13 +С1632-24 варіант 4	Заглушка пластикова	шт	24	8,5 204,00	8,50 204,00	- -	- -
Разом по розділу III		грн.		30049,87	22319,72	7486,02	244,13

Довідкові дані

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Влас

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на будівельні роботи

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ9-72-1	0,25	174,7200	0,12	20,9664	133,88	2806,98	15094,06	3938,23	7,48	1306,91	8052,12
4	КР20-12-1	0,25	43,68	0,12	5,24	133,88	701,75	3773,52	984,55	7,48	326,73	2013,03
			106,4520		12,7742		1710,22	10308,81	2644,19		796,26	5150,67
5	КБ9-42-1	0,224	26,61	0,12	3,19	133,88	427,56	2577,20	661,04	7,48	199,07	1287,67
			69,9936		8,3992		1124,49	5495,90	1456,49		523,55	3104,53
			15,68		1,88		251,89	1231,08	326,24		117,28	695,41

			494 1 2-1 ПД ЗВВ									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	KP12-54-4	0,162	146,6400	0,12	17,5968	133,88	2355,86	11949,69	3147,22	7,48	1096,87	6599,95
8	KP8-2-4	0,12	23,76	0,12	2,85	133,88	381,65	1935,85	509,85	7,48	177,69	1069,19
9	KP20-12-1	0,2	54,5160	0,12	6,5419	133,88	875,83	3798,67	1028,39	7,48	407,78	2312,00
13	KB9-75-2	0,03	6,54	0,12	0,79	133,88	105,10	455,84	123,41	7,48	48,93	277,44
			74,5164	0,12	8,9420	133,88	1197,15	7216,17	1850,93		557,38	3605,46
			14,9	0,12	1,79	133,88	239,43	1443,23	370,18		111,48	721,09
			211,2000	0,12	25,3440	133,88	3393,05	17823,17	4667,57		1579,78	9640,40
			6,34		0,76		101,79	534,70	140,03		47,39	289,21
Разом:			137,51		16,5		2209,17	11951,42	3115,30		1028,57	6353,04

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(2209,17 + 11951,42 * 1) * 0,0078 = **110,45 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

=(2209,17 + 11951,42 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **24,30 грн.**

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(2209,17 + 11951,42 * 1) * 0,003739 = **52,95 грн.**

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: 6353,04 + 110,45 + 24,30 + 52,95 = 6540,74 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]